http://www.nakashimabussan.co.jp

本社: 〒836-0843 福岡県大牟田市不知火町 2 丁目 7 番地 1 号

TEL: 0944-55-3335 FAX: 0944-52-0388

東京支店: 〒103-0004 東京都中央区東日本橋 2 丁目 17 番地 7 号 ｸﾘｴｲﾄﾋﾞﾙ 6F

TEL: 03-3863-4116 FAX: 03-3863-4119

2024 年 1 月吉日

各位

中島物産株式会社

代表取締役 中島 康宏

株式譲受に関するお知らせ

弊社は、2023 年 12 月 25 日付で、株式会社システム K テックの全株式を譲り受けました

のでお知らせいたします。

なお、今回の株式譲受により、株式会社システム K テックの事業内容や経営方針に変更

はありませんので、お取引様には従来通りのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

今後は、弊社と株式会社システム K テックのシナジー効果を図るべく尽力し、一体とな

って飛躍できるよう努めてまいります。

敬具

【株式会社システム K テック概要】

社名：株式会社システム K テック

代表者・氏名：代表取締役 渡 幹夫

所在地：福岡県古賀市小竹 1 番地 2

事業内容：金属表面処理装置卸売業

以上